中央警察署か らのお知 らせ

コ■ナウイルスに値乗 :俯 メ

9度は 理霊給付X携話会社

『盤付金10万円配布につき、

お客様の所在確認』等と携

帯電話会社を爾 つた不審メ

ー′Lが出回っています。

このようなメールは辞欺

の疑いがあllます.

苺当た 110ないメールは、

開かない、不用意にURL
をクリックしない等の対策

をお願いします.

誘導先では

コンピュータウイ′Lス感染

個人情報・銀行日塵情報等

の詐取

などいろいろな被審ガ想定さ

れます。
北海道警察のホームページでは、各種セキュリテイ

携亀機翁}:

皇て無視しましょう

給付金10万円配布につき、お客様の

所在確認～No.0● ●0-0000

平素は格別なご愛顧賜り誠にありがとうござ

います。

今回国民の皆様へ現金給付が決定した件でご

案内がございます。

各携帯電話キャリア会社を通し、国民の皆様
へ配布していく事となりました。

詳細確認とお手続きは下記URLヘアクセス

ください。

oooo● ooo● ●●●o,com

現金給付は国民1人につき10万円。

適正な手続きを行わせていただきます。

お渡し方法は銀行振込もしくは、係りの者が

北 海 道 警 察

サクトセキュリ手ィ対稗鰭F

サイパーセキュリティひろば 検 索

札幌方面中央警察署 (代表 011-242-0110)

中央警察署か らのお知 らせ

サイ′、…セキュリティむう感 機

手 レ ワ ー タ
憎宰鳥1」 ティ鱗大筑表

|ぶ We血 競l血血や-1鳳血 嵐鳳 撫 血 桂介して

ユL嵐息=量
撫 滅鳳嵐懸軸 し、

藤融麗轟畿麗鼠麓壼鳳感13tがあl澤購れ

カフェ等OW itt F鳳慮傲血嵐血Ⅲは、

鳳血ュニ量孟ぶ止血量血量櫛 t副、

官れるおそれがあ llま す。

Wi―ロスポット

0、 鷺鷹固鳳』魔‐‐ぶ風鳳鷹量二
購 亀

党えがなしヽ・…そ

」や「passwo「 d』 等の

す。他人に推測されに

世の他|こ鶴
t潟遊鷺浮0■―上ヘーシ〔1吉 .■畿tキ ■|キ

`

ワード しはや よ つ 0
■●●

撃 しょう。
■ 0

鶴織″ d

札幌方面中央警察署 (代表 011-242-0110)

北 海 週 警 軍

サイ′
―
卜彙序ュリティ封諄囀部

～端末や機器、ウ

じ歌しよう。

、ヽF● ||

し察しよう。